
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X

logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: Podpis vedoucího BC

U práce velice oceňuji návaznost jednotlivých částí. Rešerše výstižně popisuje danou problematiku a z
teoretických podkladů se v další části plynule přechází k praktické části - popisu výroby pomůcek.
Kladně také hodnotím zapojení tabulky znázorňující vyšetření svalové síly před a po terapii. Po
odstranění místy nepřesné terminologie jsem přesvědčena, že práce může naplnit cíl studentky a stát
se přínosem pro pro studenty a odborná pracoviště.
Práci hodnotím mezi stupni velmi dobře až výborně - dle průběhu obhajoby.
Pokud bude studentka pokračovat v nějakém navazujícím oboru doporučila bych častější spolupráci s
vedoucím práce.

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Petra Mikšíčková

 Markéta Pařilová

1.) Shrnout základní informace o léčbě šlachových poranění ruky a především zjistit využitelnost
dynamických dlah
2.) Podrobně popsat postup výroby a aplikaci dynamické dlahy na pacienta

 Využití dynamických dlah při léčbě šlachových poranění ruky

velmi dobře


